PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СЕЛИЖАРОВСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27 августа  2025 г.

	№
	№ 47/256-5

	пос. Селижарово

О назначении нового члена участковой избирательной комиссии
№ 730 Селижаровского округа из резерва составов участковых  комиссий Селижаровского округа

        В связи с выведением на основании постановления территориальной избирательной комиссии Селижаровского округа от 1 июля 2025 г.  №34/173-5  из состава участковой избирательной комиссии №721 Лебедевой С.Н., выдвинутой в состав УИК Думой Селижаровского МО, в  соответствии с пунктом 9 статьи 26, пунктом 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6, пунктом 61 статьи 23 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 17.01.2013 №82/781-5 «О структуре резерва составов участковых комиссий Тверской области» территориальная избирательная комиссия Селижаровского округа  постановляет:

1. Назначить из резерва состава участковой избирательной комиссии №721 членом комиссии с правом решающего голоса Красоткину Веру Александровну, выдвинутую  в резерв УИК собранием избирателей  по месту работы.
2. Направить настоящее постановление в участковую избирательную комиссию № 721.
3.  Настоящее постановление  разместить на сайте территориальной избирательной комиссии Селижаровского округа в сети «Интернет».

	Заместитель председателя
территориальной избирательной  комиссии Селижаровского округа
	В.В. Сургучев

	Секретарь

территориальной избирательной  комиссии Селижаровского округа
	О.Ю. Цветкова